COMUNICADO
(ATO DESERTO)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 011/2014

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -
AGEVAP torna público que o Ato Convocatório nº. 011/2014 Reedição – Contratação
de prestação continuada de serviços de assistência médico-hospitalar, de diagnóstico
e terapia, em nível ambulatorial e hospitalar, incluindo obstetrícia, em quarto privativo
padrão apartamento, seguindo cobertura dos procedimentos devidamente
enumerados pela ANS – Agência Nacional de Saúde suplementar através das
resoluções por ela editadas, vigentes à data da contratação, para os empregados da
AGEVAP contratados para execução das atividades do Cadastro Ambiental Rural
(CAR) e seus dependentes foi Deserto.

Resende, 30 de setembro de 2014

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento